REQUERIMENTO Nº 078/2014
A MESA DIRETORA

SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
Os Vereadores que este subscrevem requerem, ouvido o Plenário na forma regimental, autorização de viagem à Brasília - DF, no período de 23 a 26 de junho de 2014, para participar de reunião com Deputado Federal Alexandre Silveira e Senador Aécio Neves e cumprir agenda no Ministério dos Esportes e Ministério das Cidades.

Na oportunidade, serão tratados assuntos relacionados à Emenda Parlamentar e apresentados projetos referentes ao desenvolvimento de nossa Cidade.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2014.
Leonardo Rodrigues Lelé da Cunha

Vereador

José Constantino Filho Coronel

Vereador

RECEBIDO EM:  02/06/2014                                             PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014                      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2014